
* در ادامه نقل و انتقالات لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، مصطفی  هاشمی برای 
در اختیار گرفتن هدایت تیم شــهرداری گرگان با این باشگاه به توافق رسید تا 
جایگزین مهران حاتمی  شود. در فصل گذشته شهرداری گرگان با هدایت مهران 
حاتمی عنوان قهرمانی لیگ ایران را به دست آورد و در سوپر لیگ غرب آسیا در 
منطقه غرب نیز به عنوان نایب قهرمانی رسید. هاشمی پس از پایان کار خود در 
تیم ملی، در فصل گذشته مسابقات لیگ با هیچ تیمی همکاری نداشت و امسال 

بعد از گذشت یک سال، دوباره در لیگ برتر به عنوان سرمربی حضور می یابد. 
* با حکم مهیار عســگریان مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
مدیر دو مجموعه ورزشی انقلاب و شیرودی تغییر کرد و محمد محمدی بازیکن 
و معاون پیشین باشگاه پرسپولیس به عنوان سرپرست مجموعه ورزشی انقلاب 
و محســن خمارلو که پیش از این مدیر مجموعه ورزشــی شهید کشوری بود 
سرپرست مجموعه ورزشی شیرودی انتخاب شدند. وی همچنین سابقه حضور 
در شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و سرپرستی، نایب  رئیسی و 
دبیری در فدراســیون های اسکواش، کاراته و اتومبیلرانی را در کارنامه اش دارد. 
خمارلو همچنین مدتی نیز به عنوان معاون مدیرکل در وزارت ورزش و جوانان و 

معاونت ارتباطات باشگاه استقلال فعالیت داشت.
* با حکم سرپرست فدراسیون شطرنج، علیرضا شفیعی به عنوان مدیر تیم های 
ملی منصوب شد. شفیعی پیش از این به مدت ۱۰ سال نایب  رئیس  فدراسیون 
شطرنج بود و در دوره ریاست مهرداد پهلوان زاده، مدیر تیم های ملی شطرنج بود.
* افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی تعداد سهمیه های این رشته را 
در بازی های آســیایی  هانگژو کم دانست و گفت: تلاش می کنیم سهیمه مردان 
افزایش پیدا کند. ســتاد عالی بازی های آسیایی  هانگژو پس از جلسه اخیر خود 
در مورد تعداد سهمیه های رشته های مختلف در این دوره از بازی ها، یک سهمیه 
زنان به سهمیه های دوومیدانی اضافه کرد تا این رشته با ۶ مرد و ۳ زن به  هانگژو 
اعزام شود. این در حالی اســت که فدراسیون دوومیدانی درخواست ۹ سهمیه 
در بخش مردان و پنج ســهمیه در بخش زنان داده بود اما با این تعداد موافقت 

نشده است.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم محمود نریمانی
شهیدی که روضه تشییع خود را هم سفارش داده بود 

امروز هفتمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم محمود نریمانی اســت. این شهید ۱2 دی 
سال ۱۳۶۶ در کرج متولد شــد. جوانی مؤمن، 
سختکوش و با اخلاص بود و از همه مهم تر اینکه، 
آرزوی رســیدن به مقام شامخ شهادت را در سر 
داشــت. آنچنان که در وصیت نامه اش، نوشته بود 
که آرزو دارد به شــهادت برســد و از خدا طلب 
کــرده بود که فقط با شــهادت از این دنیا برود. 

به همین دلیل هم به ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیوست و با آغاز جنگ 
در ســوریه و برای دفاع از حرم حضرت زینب)س( عازم ســرزمین شام شد تا 
با تروریست های تکفیری مبارزه کند. او حتی در یک پیامک که برای یکی از 
دوستانش ارسال کرده بود، ســفارش کرده بود که در تشییع پیکرش پس از 
شهادت، روضه حضرت عباس خوانده شود. محمود نریمانی سرانجام ۱۰ مرداد 

سال ۱۳۹5 در حماه سوریه، به آرزوی خودش، یعنی شهادت رسید. 
شهید مدافع حرم محمود نریمانی در وصیت نامه اش نوشته بود: »عمری 
است که با شنیدن از شهادت و خاطرات شهدا، آرزوی شهادت در دلم افتاده، 
هر چند که می  دانم بنده خوبی نیســتم و گناهانم زیاد است اما به خدا بسیار 
امید دارم و چشم به کرم او دارم و با همین امید از خدا طلب شهادت می  کنم؛ 
هر چند که می  دانم لایق شهادت نیستم ولی خدایا مرگ بی  شهادت در نظرم 
حقیر و کوچک اســت و بعد از اینکه مدتی در جایی خدمت کردم که زمانی 
شهدا در آنجا بودن، دوست دارم من هم با شهادت از این دنیا بروم. ان شاءالله. 

پس خدایا شهادت را نصیب و روزیم کن.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
تیم تنیس جام دیویس ایران در مسابقات دسته سوم آسیا و اقیانوسیه 
حضوری موفق داشت. تیم ایران در گروه اول مسابقات با غلبه بر تیم های 
ویتنام، عربســتان سعودی و ســری لانکا ضمن کسب مقام نخست گروه 
به مجوز مســتقیم حضور در مرحله حذفی )پلی آف( گروه دوم جهانی را 
کســب کرد. ایران در ادامه مسیر موفقیت آمیز خود با پیروزی مقابل تیم 
جزایر پاســیفیک موفق شد عنوان تیم برتر رقابت های دسته سوم آسیا و 

اقیانوسیه را کسب کند.
این مقام و موفقیت خود به خود آن قدر ارزشــمند هســت که نیازی 
به اغراق در آن نباشــد. متاسفانه به نظر می رسد جریانی خاص با اهدافی 
خاص بی درنگ با پررنگ کردن یک خبر خلاف واقع )حضور قطعی ایران 
در دســته دوم جهانی بعد از پنجاه ســال( دنبال انحراف اذهان عمومی 

هستند.
کمیته برگزاری مســابقات جام دیویس به تازگی با تغییر در مســیر 
برگزاری مسابقات بعد از مسابقات دسته سوم قاره ای همان مسابقات دسته 
دوم قاره هــا را بــا عنوانی جدید و با حضور تیم هــای برتر این رده تحت 
عنوان »پلی آف« دنبال می کند. در مســابقات »پلی آف « 2۴ تیم حضور 
دارند که تیم برتر این رقابت ها به دسته دوم جهانی راه می یابند. با همین 
»فرمول« ساده می توان دریافت که تیم ایران هنوز به دسته دوم راه نیافته 

و شلوغ کاری فعلی عاری از حقیقت است.
نکته جالب توجه این که بعــد از موفقیت احتمالی در »پلی آف« که 
آسیایی ها بر حسب سوابق اخیر در آن راه به جایی نبردند و بی درنگ با یک 
بازی به دسته ســوم آسیا و اقیانوسیه برگشته اند، مسابقات در »پلی آف« 
دسته اول جهانی، دسته اول جهانی ، »پلی آف« جهانی و سپس رقابت های 

جهانی دنبال خواهد شد که تنیس ما فرسنگ ها با آن فاصله دارد.
نکتــه دل آزار در ایــن باره نقش نظارتی وزارت ورزش اســت که نه 
تنها چنین نمی کند بلکه با این مسیر نادرست اطلاع رسانی غلط همراهی 
هم می کند! مســئولان برخی رشته ها از جمله تنیس برای جبران ضعف 
و کم کاری خود فضا ســازی می کنند و در کنــار آن وزارت ورزش هم که 
عن قریب شاهد تغییرات مدیریتی خواهد شد به عنوان آخرین تیر ترکش 
ســعی و تلاش دارد اتفاقات پیرامون ورزش را بسیار بالاتر از آنچه هست 

به تصویر بکشد.
متاســفانه در این مسیر دو گروه رسانه ای بی اطلاع و هدفدار بر دامنه 
این اخبار ناصحیح دامن می زنند تا سنت بدی در ورزش شکل بگیرد. چند 
رشته از جمله بسکتبال، تنیس و... با چنین روندی طی ایام اخیر در این 
مســیر حرکت کرده اند که باید امیدوار بود از طریقی برخورد لازم صورت 

پذیرد تا شاهد استمرار این اتفاق بد در ورزش نباشیم.
موفقیــت تنیس بازان کشــورمان را تبریک می گوییــم و امیدواریم 
مسئولان امر با حمایت درست از آنان که توانایی های خود را بروز دادند به 
دنبال سوءاستفاده مدیریتی نباشند. طی سال های اخیر تمامی تنیس بازان 
ایران با هزینه شخصی در رقابت های بین المللی انفرادی شرکت داشته اند و 
شاهد کوچک ترین حمایتی نبودند.اگر قرار بر پاداش به این گروه شایسته 
اســت باید ترتیبی اتخاذ شود که با حمایت وزارت ورزش تسهیلات لازم 
برای حضور آنهــا در رقابت های بین المللی فراهم شــود که این امر نیاز 

ضروری رشته تنیس است.
بهره برداری مدیریتی از پیروزی اخیر تنیس برای نشستن پشت میزی 
که از آن کمتر خیری به این قهرمانان می رسد هر چه باشد نامش دلسوزی 

نیست!

عادت بدی که
 نهادینه می شود!

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس  فدراسیون فوتبال در تازه ترین صحبت هایش 
تاکید که همه چیز در استقلال با پول حل نمی شود و 

برخی دستاوردها ساختنی هستند.
باشگاه استقلال شــرایط خوبی ندارد و تمام ارکان این 
باشگاه از مربی و بازیکنان گرفته تا تماشاگران نگران وضعیت 
این تیم در لیگ پیش رو هستند. همه این موارد موجب شد 
که مهدی تاج رئیس  فدراســیون فوتبال جلسه ای را با علی 
خطیر سرپرست مدیرعاملی باشــگاه استقلال برگزار کند و 

خبرهای خوبی را به هواداران این باشگاه بدهد. 
تاج دیروز در پایان جلســه اش با خطیر عنوان داشــت: 
جلســه ای که با آقای خطیر داشــتیم، مشخص است که در 
مورد باشگاه استقلال است. به نظر خود من، استقلال یکی از 
پرافتخارترین تیم های آســیا است. یکی از تیم هایی است که 
می تواند برای ایران افتخارآفرینی کند. نخستین موضوعی که 
درباره آن صحبت کردیم، رفع موانعی بود که برای حضور در 
لیگ قهرمانان آســیا و صدور مجوز حرفه ای وجود داشت که 
مــن مطمئنم آقای خطیر و مجموعه ایشــان به زودی موانع 
موجود را رفع خواهند کردند و ان شــاءالله دیگر شاهد حذف 

استقلال نخواهیم بود. 
وی ادامــه داد: مذاکراتی با آقای خطیــر و آقای نکونام 
مشترکا داشتم که آن نشست نیز جلسه خوبی بود. مطمئنم 
که اســتقلال به زودی مشــکلات مالی را رفع کرده و شرایط 
خوبی را رقم خواهد زد. به هر جهت هم فدراســیون فوتبال 
و هم سازمان لیگ مشــکلاتی برای ثبت قراردادها داشتند. 
البته بگویم که سقف بودجه ما همانی است که اعلام کردیم 
و تغییــری در آن به وجود نمی آید. اما مجموعه اســتقلال 
بدهی هایی به ســازمان لیگ و فدراسیون فوتبال دارد که به 

قراردادهای قبلی مربوط می شود. 
رئیس  فدراســیون اظهار داشــت: اکنون بــرای ثبت و 
اینکه پنجره اســتقلال بسته بود، مشکلاتی وجود داشت که 
ان شاءالله پنجره آنها باز می شود تا بتوانند قراردادهای جدید 
را ثبت کنند تا ما شاهد یک تیم پرنشاط و قوی باشیم. لیگ 
ما وقتی پویا و پربازده است که هم استقلال، هم پرسپولیس، 
ســپاهان، تراکتور، گل گهر و همه تیم ها پرنشاط به میدان 

بیایند. نباید این زمینه فراهم شــود که ما از ناحیه استقلال 
نگرانی داشته باشــیم که موانعش رفع نشده است. من فکر 

می کنم این مشکلات به زودی رفع خواهد شد.
او ادامه داد: خود باشگاه استقلال کمک می کند و برخی 
از قراردادهایش را تعدیل می کند. این کمکی اســت که خود 
باشــگاه به خودش می کند. کمکی که فدراسیون و سازمان 
لیگ به اســتقلال می کند این است که موانع ثبت قرارداد را 
درخصوص بدهی باشــگاه رفع می کند. اعتقاد خود من این 

است که ان شاءالله شرایط بهتری را در آینده خواهد داشت.
تاج در پایان و درخصوص اینکه به عنوان رئیس  فدراسیون 
چه تضمینی بابت نگرانی هواداران اســتقلال می دهد، گفت: 
من که نمی توانم تضمینی بدهم. فــردا این اتفاق رخ ندهد، 
می گویند آقای رئیس  فدراسیون دیدید دوباره فلان طور شد؟ 
ولی اوضاع اســتقلال با وجود آقایان خطیر و نکونام را اوضاع 
خوبی می بینم. فدراسیون فوتبال نیز کمال همکاری را دارد. 
در جلســه قبلی نیز به آقای نکونام گفتم که فدراســیون و 
ســازمان لیگ از کارهای درست حمایت می کند. افراد قبلی 
نیز زحمت کشیدند ولی الان مدل استقلال تنها با پول حل 

نمی شــود، با ساختن حل می شــود. من به آقای خطیر هم 
گفتم که توفیقات خریدنی نیســت، ساختنی است. به نظر 
من باید موانع حذف اســتقلال از آســیا را ۱۰۰ درصد حل 
کنند، که مطمئنم حل می شود. نمی گویم قول می دهم ولی 
مطمئنم دیگر شاهد حذف استقلال نخواهیم بود و این موانع 

رفع خواهد شد. 
مذاکره آبی ها با چند بازیکن خارجی

خطیر سرپرســت مدیرعاملی استقلال هم این جلسه را 
امیدوار کننده دانست و گفت: این جلسه درخصوص مشکلات 
روزانه باشــگاه داری در دو باشگاه پرسپولیس و استقلال بود. 
بالغ بر 2۰ نامه به فدراسیون زده ایم و مکاتبات اداری داریم. 
مســئله ای که امروز به خاطر آن پیش آقای تاج رفتم، غیبت 
در جلســه یکشــنبه بود زیرا به صورت همزمان یک جلسه 
دیگر داشــتم که اهمیت آن بالاتر بود. از تاج هم عذرخواهی 
کردم و یک سری مسائل را درخصوص حرفه ای  سازی مطرح 
کردم که ان شاءالله از فصل بعد باشگاه استقلال بتواند کارگروه 
ویژه ای را برای اخذ مجوز حرفه ای درســت کند. این مسئله 
را با جدیت پیگیری می کنیم تا مشکل امسال برای سال بعد 

تکرار نشود و خاطر هواداران آزرده نشود. من به هواداران قول 
می دهم تا زمانی که من هســتم این اتفاق دیگر برای باشگاه 

استقلال تکرار نشود.
وی ادامه داد: مســئله دیگری که در جلسه با تاج مطرح 
کــردم این بود که به هر حال یک ســری بدهی ها از قبل به 
خاطر تبلیغات دور زمین و یک ســری اختلاف های مالی بین 
باشگاه اســتقلال، فدراسیون فوتبال و ســازمان لیگ وجود 
داشــت که منجر به این شد که به طور موقت پنجره باشگاه 
استقلال بسته شــود. البته این پرونده در استیناف در حال 
بررسی اســت و ایشــان هم که پدر فوتبال ایران هستند و 
همیشــه نگاه حمایتی به دو باشــگاه استقلال و پرسپولیس 
داشتند، قول دادند که حمایت های لازم را از استقلال داشته 

باشند.
خطیر درخصوص دستیاران نکونام بیان کرد: یک دستیار 
بدنساز و تمرین دهنده در مسیر تهران است و بلیت ها برایش 
گرفته شده و امروز به تهران می رسد و یک پزشک ری هب نیز 
به کادر استقلال اضافه خواهد شد. ایشان هم اسپانیایی است 
و به همراه سسما به ایران می آید. موقعی که باشگاه استقلال 
را تحویل گرفتیم، این باشگاه از نظر فضای اقتصادی شرایط 
خوبی نداشت و به کمک جواد نکونام که شرایط را درک کرد 
و از او تشــکر می کنم، تلاش می کنیم این مشــکلات را رفع 

کنیم و فصل خوبی را برای استقلال رقم بزنیم.
او درباره شرکت نکردن نکونام در این جلسه عنوان کرد: 
دو هفتــه قبل با نکونام پیش تاج رفتیم و درباره مشــکلات 
باشگاه  و برنامه های استقلال که تاج می تواند در آنها استقلال 
را کمــک کند، صحبت کردیم اما در جلســه امروز قرار نبود 
نکونام حضور داشــته باشد. البته من به ایشان گفتم که اگر 
وقت دارد، بیاید اما ایشان درگیر مسائل تیم بودند و در آینده 
اگر وقت بود، خدمت تاج می رسیم. از زمانی که من آمدم، هر 
زمانی که از تاج کمک خواستیم، او با نگاه پدرانه اش که نگاه 
حمایتی اســت، به ما کمک کرده است و همچنان این نگاه 

حمایتی را نسبت به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس دارد.
خطیر درباره مشــکلات نقل و انتقالاتی باشگاهش هم 
گفت: این مشکلات و موضوعات به زودی حل خواهند شد و 

در حال مذاکره با بازیکنان خارجی هستیم.

قول رئیس  فدراسیون فوتبال برای حمایت از آبی پوشان پایتخت

تاج: استقلال دیگر از آسیا حذف نمی شود
پنجره باشگاه برای قراردادهای جدید باز خواهد شد 

سازمان لیگ فدراسیون کشتی قصد دارد بیست و سومین دوره رقابت های 
لیگ برتر کشــتی آزاد و فرنگی جام یادگار امام)ره( را باشکوه تر از سال های 

گذشته برگزار کند.
با توجه به برگزاری قدرتمند لیگ برتر کشتی باشگاه های کشور در چند سال اخیر و 
حضور کشتی گیران عنوان دار داخلی و خارجی برگزار شده است، سازمان لیگ فدراسیون 
کشــتی قصد دارد این مسابقات را در ســال جاری باشکوه تر از سال های گذشته برگزار 
نماید. به همین منظور مقدمات انجام برگزاری این مسابقات انجام شده و تاکنون ۹ تیم 
برای شرکت در لیگ برتر ســال ۱۴۰2 اعلام آمادگی کرده اند. بر این اساس در کشتی 
آزاد تیم های بانک شــهر، ستارگان ساری، انبوه سازان هوتن و دانشگاه آزاد اسلامی و در 
کشتی فرنگی تیم های فولاد مبارکه سپاهان، زاگرس جنوبی، رعد پدافند ارتش، دانشگاه 
آزاد اسلامی و سینا صنعت ایذه تیم هایی بوده اند که برای حضور در این مسابقات اعلام 
آمادگی کرده اند. علاوه بر تیم های فوق چندین تیم نیز به صورت غیر رسمی اعلام آمادگی 

کرده اند که در صورت نهایی شدن حضور آنها اسامی این تیم ها نیز اعلام خواهد شد.

زمان برگزاری لیگ برتر کشتی مشخص شد
دبیرکل کمیته ملی المپیک اعلام کرد که کاروان اعزامی ایران به بازی های آسیایی روی مرز ۵۰۰ نفر است.

سید مناف  هاشمی در حاشیه معاینات پزشکی کاروان اعزامی به بازی های آسیایی  هانگژو در مورد آخرین وضعیت بررسی سهمیه رشته های اعزامی به بازی های 
آسیایی بیان کرد: در این روزهای آخر سهمیه ها بالا و پایین می شوند. مرز کل کاروان 5۰۰ نفر است، البته حدود پنج نفر از 5۰۰ نفر بیشتر هستیم اما می تواند در 

جلسات بعد تغییر کند.
هاشمی در پاسخ به این سؤال که فدراسیون ها تا چه زمانی فرصت اعلام اسامی ورزشکاران را دارند، بیان کرد: همه فرصت ها تمام شده است. کمیسیون تخصصی 
هر تصمیمی می گیرد ما مجزا با کمیته برگزاری و شورای المپیک آسیا مکاتبه می کنیم. مثلا برای رشته سوارکاری که قبلا در برنامه نبود، در آخرین جلسه تصمیم 
گرفتند که اگر کمیته برگزاری بپذیرد الان ثبت کنیم، به کمیته فنی دعوتشــان می کنیم تا توان فنی شــان مورد بررســی قرار بگیرد. در گام اول آنها با پیشنهاد ما 
موافقت کردند. ما هم در جلسه بعدی کمیسیون تخصصی، رشته سوارکاری را می آوریم که اگر امیدی به مدال آوری باشد یا اعضای کمیسیون و کادر نظارت ما به 

این نتیجه برسند که تعدادی را در سوارکاری اعزام کنیم، تصمیم گیری می کنیم.
او در ادامه افزود: تعداد ۱۰، ۱5 نفر را هنوز در لانگ لیستمان داریم، چون اگر لانگ لیست ثبت نام نکنیم، نمی توانیم قطعی کنیم. به همین دلیل اگر 5۱۰ یا 5۱۴ 
نفر هستیم، نهایتا تصور می کنم کاروان ما با حدود 5۰۰ نفر به  هانگژو اعزام می شود.  هاشمی در مورد وضعیت مجمع ژیمناستیک گفت: با وزارتخانه به جمع بندی هایی 
رسیدیم  و مکاتبه محرمانه ای با فدراسیون جهانی داشتیم و از آنها راهکار خواستیم. منتظر پاسخ شان هستیم. ضمن اینکه یک تیم چهار نفره ژیمناستیک را امیدوارانه 

به بازی های آسیایی می فرستیم. مرکز نظارت ما و فدراسیون امید به مدال دارند.

دبیر کمیته ملی المپیک: منتظر پاسخ فدراسیون جهانی ژیمناستیک هستیم

صفحه ۹
سه شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲
۱۴ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۶۲

املاک واقع در بخش یک بلوچستان شهرستان زاهدان
پلاک 2 فرعی از 2۶۱8  -اصلی آقای محمد زوری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 
به مســاحت 2۱.82 مترمربع که با پلاک یک فرعی از 2۶۱8  -اصلی بصورت یکباب منزل 

درآمده است خیابان سعدی-سعدی ۴۶ کوچه ۱2 متری
پــلاک ۱۱۴ فرعی از ۳۱۳8  -اصلی آقای مهدی کیانی نژاد فرزند صفدر ششــدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت ۶.۶۶ مترمربع که با پلاک 2۹ فرعــی از ۳۱۳8  -اصلی بصورت 
یکباب منزل درآمده است کوچه شهید خانعلی شیبانی منشعبه از خیابان پهلوانی شمالی
پلاک 2۰7 فرعی از ۳۳۶7  -اصلی آقای ثناءاله شــهنوازی توانا فرزند عبدالکریم ششدانگ 

اعیان یکباب منزل به مساحت ۳۶۰ مترمربع خیابان جام جم 52 کوچه مهر
پلاک یک فرعی از ۳777  -اصلی آقای محمدرضا آشــکوب فرزند حســین ششدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت ۹.۴۰ مترمربع که با پــلاک ۳777  -اصلی بصورت یکباب منزل 

درآمده است خیابان مولوی حسین بر میلان ۱۱
پلاک ۶782  -اصلی آقای محمدامیر حســین آبادی فرزند بخشی ششدانگ یکباب منزل 

به مساحت ۱۴۶ مترمربع کوچه منشعبه از مصطفی خمینی 2۹ داخل کوچه مهتاب 8 
پلاک ۶ فرعی از 75۰8  -اصلی آقای محمد ناظری فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 2۹.۱5 مترمربع که با پلاک 75۰8  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است 

خیابان شهید میرحسینی-میرحسینی ۴ پلاک 82
پلاک یک فرعی از 7۹52  -اصلی آقای ابراهیم اردونی فرزند محمد ششــدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت ۱2.88 مترمربع که با پلاک اصلی مذکور بصورت یکباب منزل درآمده 

است خیابان میرحسینی-کوچه منشعبه از خیابان میرحسینی 2۴
سه شنبه 14۰2/۰۵/31

پلاک یک فرعی از 8۱۶5  -اصلی خانم فاطمه عبدالهی فرزند علی ششــدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت ۱5.27 مترمربع که با پلاک 8۱۶5  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده 

است بلوار شهید میرحسینی-میرحسینی ۱۴
پلاک 8887  -اصلی آقای رضا مرعشی فرزند درویش ششدانگ یکباب منزل و مغازه متصل 

به آن به مساحت ۳۱۳.8۹ مترمربع خیابان شهید رجائی
پــلاک یک فرعی از ۱۰۹۱۶  -اصلی دولت جمهوری اســلامی ایران بــا نمایندگی مرکز 
تحقیقات آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی بلوچستان ششــدانگ یکباب ساختمان با 

کاربری اداری به مساحت ۳۱2۴ مترمربع بلوار شهید رجایی-نبش رجایی و رجایی 2۴
پلاک یک فرعی از ۱2۳8۱  -اصلی آقای علم جلال زائی فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه 
زمین به مســاحت ۱8۴.۳2 مترمربع که با پــلاک ۱25۴2  -اصلی بصورت یکباب منزل 

درآمده است خیابان سلمان فارسی
پلاک ۳ فرعی از ۱2۳8۴  -اصلی آقای ابراهیم کوچک زائی فرزند محمد ششــدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت ۱۰ مترمربع که با پلاک یک فرعــی از ۱2۳8۴  -اصلی بصورت 

یکباب منزل درآمده است خیابان سیدقطب شمالی نرسیده به خیابان رسالت
پلاک یک فرعی از ۱۴7۹۴  -اصلی ۱  - خانم شــیرین کرد تمینی فرزند درویش 2  - آقای 
ذکریا دل ریش فرزند عباس هریک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
به مســاحت 7۱  /2۴ مترمربع که با پلاک اصلی مذکور بصورت یکباب منزل درآمده است 

خیابان 2۰ متری کوی قدس-قدس 8
پلاک یک فرعی از ۱۶۰۶۴  -اصلی آقای غلامرضا سوناز فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین به مســاحت ۱۳۶.72 مترمربع که با پــلاک ۱۶۰۶۴  -اصلی بصورت یکباب منزل 

درآمده است بلوار امام خمینی)ره(
چهارشنبه 14۰2/۰6/۰1

پلاک ۱۹۶۳۰  -اصلی آقای بهمن ســعیدی نیا فرزند حســن ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۹۴.۹۰ مترمربع خیابان شریعتی شمالی

پلاک یک فرعی از 2۰57۱  -اصلی آقای محمد عربی فرزند محمود ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت ۱۴۶.55 مترمربع کوچه خیابان تفتان

پلاک 2۱۰72  -اصلی خانم الهام ملک رئیســی فرزند رحیم ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۹۹.5۰ مترمربع مصطفی خمینی ۶2 

پلاک 2۱2۹۱  -اصلی خانم ملیحه نارویی فرزند مراد ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 
27۹.۳7 مترمربع بلوار جام جم-جام جم ۱۰ و ۱2 

 پلاک 2۱7۴۶  -اصلی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زاهدان ششدانگ اعیان موقوفه 
مسجد امام حسن )ع( به مساحت 27۰.۴۳ مترمربع کریم آباد-مصطفی خمینی ۶۴

پلاک یک فرعی از 22۰۹2  -اصلی خانم زینب براهوئی فرزند درآخان ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت ۱۰.۰8 مترمربع که با پلاک 22۰۹2  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده 

است تقاطع خیابانهای سیستان و سلمان فارسی

پلاک یک فرعی از 2225۰  -اصلی آقای ظاهر ســارانی فرزند خداداد ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت ۴۹.۳2 مترمربع که با پلاک 2225۰  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده 

است خیابان مدنی-مدنی 28.
پنجشنبه 14۰2/۰6/۰2

پلاک 27 فرعی از 22۶7۹  -اصلی آقای جواد میر فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ۹.۳2 مترمربع که با پلاک 8 فرعی از 22۶7۹  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده 

است خیابان جانبازان-حدفاصل پارک جانبازان و کوی انقلاب
پلاک 2۳۳۴۱  -اصلی خانم حدیثه شــیردل فرزند داود ششــدانگ یکباب ساختمان به 

مساحت 7۱.2۹ مترمربع بلوار جام جم-جام جم 5۳ 
پلاک 2۳۹75  -اصلی آقای عصمت اله ســالارزهی دریائی فرزند عبدالمجید ششــدانگ 

یکباب منزل به مساحت ۱77.28 مترمربع جام جم 28 
پلاک ۳ فرعی از 2۴۱87  -اصلی آقای ســیاخان سالارزائی فرزند شمس الدین ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۳5.2۳ مترمربع که با پلاک 2 فرعی از 2۴۱87  -اصلی بصورت 

یکباب منزل درآمده است کوچه منشعبه از بلوار جانبازان-هدایت ۱۱
پــلاک 25۳۱2  -اصلی خانم بیگم میر فرزند رضا ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 

۱85.۹7 مترمربع بلوار شهید قاسم سلیمانی-سلیمانی ۳۶ کوچه ابوذر غفاری ۹ 
پلاک 255۱۹  -اصلی آقای مهراله ناروئی فرزند نظر ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 

۱۶7.5۳ مترمربع جام جم ۳2 
پلاک 25888  -اصلی آقای علی کلندرزایی فرزند امین ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
2۶۴.۴5 مترمربع کوچه ۶ متری منشــعبه از بلوار شــهید میرحسینی بین میرحسینی 

۳۹ و ۳7 
شنبه 14۰2/۰6/۰4

پلاک 2۶۴7۶  -اصلی آقای مهناز ریگی فرزند علم ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 
۱۰۹.۶7 مترمربع خیابان جام جم ۳۴

پــلاک 2۶5۰۳  -اصلی خانم زهرا جلالی براهوئی فرزند احمد ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱8۳.52 مترمربع خیابان شهید رجائی کوچه ابوذر ۹ 

پلاک 2۶۶72  -اصلی آقای امید بدیع عابد فرزند عیسی ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
2۳۶.۴۹ مترمربع کوچه 8 متری منشعبه از خیابان ابوذر 

پلاک 2۶۶۹2  -اصلی خانم ســارا شــهنوازی فرزند نوشیروان ششدانگ یکباب ساختمان 
تجاری مسکونی به مساحت 25۳.75 مترمربع بلوار کشاورز 

پلاک 2۳ فرعی از 27۳۳8  -اصلی خانم ثریا لوارزائی فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت ۹7.۰2 مترمربع خیابان شهید فاضلی-خیابان سعادت-سعادت ۱2 

پــلاک 27۴۱۹  -اصلی آقــای عبدالقادر قادری فر فرزند نظر ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۳7.۹5 مترمربع کوچه منشعبه از خیابان شهید فاضلی 

پلاک 27۹۰8  -اصلی خانم فاطمه شــه بخش فرزند عبدالقادر ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱27.۴۱ مترمربع خیابان کوثر-کوثر ۹

یکشنبه 14۰2/۰6/۰۵
پلاک ۳8 فرعی از 288۳۰  -اصلی شهرداری زاهدان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت ۴۹.5۰ مترمربع خیابان بزرگمهر 
پلاک ۶ فرعی از 288۹7  -اصلی آقای محمدرضا برشان فرزند یوسف ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 8۹ مترمربع که با پلاک ۶۶28 فرعی از 227۱۰  -اصلی بصورت یکباب 

منزل درآمده است خیابان ۱۶ متری منشعبه از بلوار دانشجو
پلاک 2۹۶8۶  -اصلی خانم فاطمه نهتانی فرزند روح اله ششدانگ یکباب منزل به مساحت 

2۳5.۰۳ مترمربع خیابان یاسر-یاسر ۱۳ 
پلاک 2۹8۰8  -اصلی آقای محمد ایوب صدیق ســارانی فرزند خداداد ششــدانگ یکباب 

منزل به مساحت ۳۰2.۹5 مترمربع خیابان جام جم-کوچه جام جم 28 
پلاک 2۹8۱۶  -اصلی خانم ناهید قنبرزهی فرزند محمدعظیم ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت 8۳.22 مترمربع خیابان مصطفی خمینی ۱۱7
پلاک یک فرعی از ۳۰575  -اصلی آقای گل آقا یاراحمدزائی فرزند محمدعلی ششــدانگ 

یکباب منزل به مساحت ۱۳2.۳۱ مترمربع بلوار رسالت-رسالت ۴۴ 
پلاک ۳۱7۱2  -اصلی خانم زهرا مالکی شــجاع فرزند حســین ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت 28۳.۱7 مترمربع خیابان سعدی-2۰متری المهدی 
دوشنبه 14۰2/۰6/۰6

پلاک ۳2۶۶۰  -اصلی خانم نازپری میربلوچ زهی ریگی فرزند لشــکری ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت ۱۳۹.7۶ مترمربع خیابان آزادی-آزادی ۳8 

پلاک ۳۳۳5۱  -اصلی آقای حسینعلی حسینی قلعه نو فرزند نبی ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۳۳۰ مترمربع خیابان امام خمینی حدفاصل امام خمینی 2 و ۴
پلاک ۳۴۳5۴  -اصلی خانم فاطمه ملکی قلعه نو فرزند بدیل ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت 7۳.۶۴ مترمربع جام جم ۱۶ 
پلاک ۳۴۴22  -اصلی خانم فاطمه ساســولی نژاد فرزند حسین ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱7۱.۹5 مترمربع بلوار جام جم ۳8 
پلاک ۳۴۶۴8  -اصلی آقای محمود حوت رخشــانی فرزند رحیم ششــدانگ یکباب منزل 

به مساحت ۳۱8 مترمربع کوچه ۱2 متری منشعبه از بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی 
پلاک ۳5۱85  -اصلی آقای عبدالرحمن ریکی فرزند پســند ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۹5.7۳ مترمربع خیابان امام خمینی شرقی کوچه ۱۰ متری 
پلاک ۳۶۰۶۰  -اصلی آقای احمد کرد سالارزهی فرزند عبدالقاسم ششدانگ یکباب منزل 

به مساحت 2۱۹ مترمربع بلوار کشاورز کوچه صادق ۱ 
سه شنبه 14۰2/۰6/۰7

پلاک ۳۶۰۹۱  -اصلی آقای عبدالنبی ســالارنژاد فرزند شه نظر ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۹5 مترمربع کوچه منشعبه از خیابان عمار

پلاک ۳۶۱۶۱  -اصلی آقای محمدعلی قنبرزهی گرگیج فرزند عیســی ششــدانگ یکباب 
منزل به مساحت ۱۳۰.۹8 مترمربع خیابان ۳۰ متری بلوار کشاورز ولایت ۱8 

پلاک ۳۶2۰۱  -اصلی آقای عبدالرحمن خواجه ریکی فرزند عبدالرئوف ششــدانگ یکباب 
منزل پس از کســر تعریض به مســاحت 2۱8.۴5 مترمربع که مســاحت اولیه 25۰.۳۴ 
مترمربع که مقدار ۳۱.8۹ مترمربع در تعریض قرار خواهد گرفت بلوار کشــاورز ۱۶ متری 

بلوار امامت
پلاک ۳۶۳2۶  -اصلی آقای عیدمحمد ریگی نژاد شورکی فرزند مراد ششدانگ یکباب منزل 

به مساحت 2۱۶.۱۰ مترمربع خیابان جام جم ۶ 
پلاک ۳۶۳۴۰  -اصلی آقای عبدالســتار شاهوزهی فرزند مهراله ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۴۰.۳۹ مترمربع کوچه منشعبه از بلوار کشاورز کوچه مسجد محمد رسول اله 

)کوچه توحید( 
پلاک ۳۶۳۴۴  -اصلی آقای کشــمیر لاله براهوئی فرزند نبی ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت 2۴8.5۶ مترمربع کوچه منشعبه از بلوار کشاورز کوچه منشعبه از کشاورز ۱۴
پلاک ۳۶۳۴۹  -اصلی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زاهدان ششدانگ اعیان موقوفه 
عیدگاه شرقی اهل سنت به مساحت ۱۳85۴.۰۶ مترمربع کریم آباد انتهای جاجم جم 2۰

چهارشنبه 14۰2/۰6/۰8
پلاک ۳۶۳5۰  -اصلی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زاهدان ششدانگ اعیان موقوفه 
مســجد ولیعصر )عج( به مســاحت ۳8۳.۹۳ مترمربع -۴۰متری جام جم انتهای جاجم 

جم 2۰
پلاک ۳۶۳5۱  -اصلی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زاهدان ششدانگ اعیان موقوفه 

مسجد آل نبی به مساحت 2۰۰2.88 مترمربع خیابان جام جم 2۰
پلاک ۳۶۳58  -اصلی شــرکت فرودگاههای کشور )اداره کل فرودگاههای استان سیستان 
و بلوچستان( ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 888۰5۱.۶۱ مترمربع بلوار فرودگاه-

فرودگاه زاهدان
پلاک ۳۶۳5۹  -اصلی آقای ورقه نوری فرزند علی ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱87 

مترمربع خیابان سعدی محله کریم آباد 
پلاک ۳۶۳۶۴  -اصلی آقای عطاءاله گمشــادزهی فقیر فرزند محمدعلی ششدانگ یکباب 

منزل به مساحت ۱۴۴.2۳ مترمربع بلوار کشاورز کوچه وحدت ۴ 
پلاک ۳۶۳۶8  -اصلی آقای بهروز براهوئی مقدم فرزند ابراهیم ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱۴5.۱۳ مترمربع بلوار کشاورز بین کشاورز ۱۴ و ۱۶
پلاک ۳۶۳7۱  -اصلی آقای محمداسحاق بندو فرزند محمدعلی ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱۶5 مترمربع بلوار کشاورز امامت ۱۶
پنجشنبه 14۰2/۰6/۰9

پلاک ۳۶۳7۳  -اصلی خانم فاطمه هاشمی فرزند آقائی ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۳27.۰۳ مترمربع خیابان وحدت-وحدت ۳

پلاک ۳۶۳8۰  -اصلی آقای عبدالمجید رحمت زهی نوین فرزند رســول ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت ۱۹۹.2۰ مترمربع بلوار کشاورز خیابان معاد

پــلاک ۳۶۳85  -اصلی آقای نظیر احمد براهوئی فرزند ملا محمدمراد ششــدانگ یکباب 
منزل به مساحت 2۴۰.۱8 مترمربع کوچه منشعبه از بلوار کشاورز خیابان ولایت

پلاک ۳۶۳8۹  -اصلی آقای علی ملاشــاهی فرزند قادر ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۳۹.5۴ مترمربع بلوار کشاورز- ۱۶ متری معاد

پلاک ۳۶۳۹۳  -اصلی خانم معصومه شــه بخش نیا فرزند محمدعظیم ششــدانگ یکباب 

منزل به مساحت 227.7۶ مترمربع خیابان جام جم 28
پــلاک ۳۶۳۹۶  -اصلی خانم صابره ریگــی فرزند عبدالکریم ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱۳۱.۳۳ مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز ۱۴
پلاک ۳۶۴۰۰  -اصلی خانم شهین ریگی میرجاوا فرزند غوث بخش ششدانگ یکباب منزل 

به مساحت ۱۹7.۴۰ مترمربع بلوار کشاورز-وحدت 7
شنبه 14۰2/۰6/11

پلاک ۳۶۴۰5  -اصلی خانم گنجی شاهوزهی فضل فرزند بازمحمد ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت ۱28.۶5 مترمربع خیابان عمار منشعبه از خیابان طباطبائی

پلاک ۳۶۴۰7  -اصلی خانم زهرا گمرکی فرزند برات ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۶2.۳۴ مترمربع کریم آباد کوچه امام خمینی شرقی

پلاک ۳۶۴۰8  -اصلی خانم مریم شــهرکی فرزند محمدعلی ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱5۹.8۶ مترمربع کریم آباد کوچه امام خمینی شرقی یک

پلاک ۳۶۴۱۱  -اصلی آقای حسین گمرکی فرزند برات ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱58.۱2 مترمربع امام خمینی شرقی کوچه باغ

پلاک ۳۶۴۱۴  -اصلی آقای کریم ســالارزهی کهن فرزند امیر ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۰۶.5۴ مترمربع خیابان بعثت حدفاصل بعثت یک و تفتان

پلاک ۳۶۴۱۶  -اصلی آقای فاطمه تیموری فرزند جلائی ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۳7.۶۳ مترمربع بلوار کشاورز سجادیه 2۱

پلاک ۳۶۴2۰  -اصلی آقای علی باخور پکیرزائی فرزند مستیان ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت 2۴2.55 مترمربع بلوار کشاورز-وحدت 7

یکشنبه 14۰2/۰6/12
پلاک ۳۶۴2۴  -اصلی آقای مســعود ناروئی نصرتی فرزند عباس ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت 2۳۶.۰8 مترمربع خیابان آزادی-آزادی ۳2
پلاک ۳۶۴25  -اصلی خانم آمنه شــاهینی فرزند شــرف الدین ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱۹۱.8۳ مترمربع خیابان آزادی-آزادی ۳2
پلاک ۳۶۴27  -اصلی آقای جواد مسگر قلعه نو فرزند غلام حسین ششدانگ یکباب منزل 

به مساحت ۱25.27 مترمربع خیابان شریعتی شمالی میلان 28 
پلاک ۳۶۴۳۰  -اصلی آقای وحید خروت جانی فرزند اســلم ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت 2۰۶.8۴ مترمربع قاسم آباد خیابان وحدت 
پلاک ۳۶۴۳۴  -اصلی آقای عبدالغفار نهتانی فرزند نورمحمد ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱۴7.7۳ مترمربع بلوار کشاورز-خیابان امامت-میلان ۱۴
پلاک ۳۶۴۳8  -اصلی آقای جما سرحدی فرزند حسن ششدانگ یکباب منزل به مساحت 

2۳۰.25 مترمربع بلوار کشاورز-۱۶متری بهار
پلاک ۳۶۴۴2  -اصلی آقای بلال رزم گاه فرزند جلیل ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 

2۱۶ مترمربع بلوار کشاورز
دوشنبه 14۰2/۰6/13

پلاک ۳۶۴۴7  -اصلی آقای قادر ملاشــاهی حقیقی فرزند غلامحســین ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت ۱۴8.۹۹ مترمربع بلوار کشاورز-۱۶متری معاد میلان 7

پلاک ۳۶۴5۱  -اصلی آقای یوســف کرد تمینی فرزند خداداد ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱88.۴۰ مترمربع بلوار کشاورز-۱2متری معاد

پــلاک ۳۶۴55  -اصلی آقای مهدی پنجه کوبی فرزند حبیب ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۶7.75 مترمربع خیابان کشاورز کوچه منشعبه از بلوار کشاورز ۱۴ 

پلاک ۳۶۴5۹  -اصلی آقای حســن توحیدی کیا فرزند فتحی ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۳5.۴۰ مترمربع کوچه منشعبه از بلوار رسالت 

پلاک ۳۶۴۶5  -اصلی آقای نجیب اله دلاویز فرزند احمد ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۳۶.۳۴ مترمربع بلوار کشاورز خیابان سجادیه میلان 2 

پــلاک ۳۶۴۶۹  -اصلی آقای یاســر براهوئی فرزند لال محمد ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۳2 مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز 8

پلاک ۳۶۴7۳  -اصلی آقای رضا راهداری فرزند قربانعلی ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۹۶.۶۳ مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز ۱۴

سه شنبه 14۰2/۰6/14
پــلاک ۳۶۴77  -اصلی خانم مه نور رشــیدی فرزند جنگیان ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱25.75 مترمربع بلوار خیابان بذر
پلاک ۳۶۴7۹  -اصلی آقای علیرضا الهی نژاد فرزند یارمحمد ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱87.۹2 مترمربع شهر زاهدان بلوار کشاورز
پلاک ۳۶۴8۳  -اصلی آقای عبدالخالق رودینی فرزند شــنبه ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت 2۱7.۳5 مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز ۱۰ – جنت ۳
پــلاک ۳۶۴87  -اصلی آقای علی جان شــیبک فرزند محمد ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱۰8.۶5 مترمربع بلوار کشاورز فتح 5
پــلاک ۳۶۴۹۰  -اصلی خانــم نازپری ریگی فرزند ملک بیک ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت 2۱۰.25 مترمربع بلوار کشاورز-کوچه بهار-بهار ۱7
پلاک ۳۶۴۹۴  -اصلی آقای یعقوب سارانی فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب منزل به مساحت 

۱۴8.5۰ مترمربع خیابان بعثت ۱۶
پلاک ۳۶۴۹۹  -اصلی خانم فاطمه شــاهوزهی فرزند شــاه نظر ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱5۶ مترمربع بلوار کشاورز-وحدت ۳ – جنت ۶
پنجشنبه 14۰2/۰6/16

پلاک ۳۶5۰2  -اصلی آقای عبدالعزیز غفران تکامل فرزند عبداله ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۴۴.۹۰ مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز ۱۰ – جنت ۳

پلاک ۳۶5۰۶  -اصلی خانم زربی بی ریگی پردلی فرزند پیرداد ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱55.52 مترمربع بلوار کشاورز-خیابان ۴5 دستگاه

پلاک ۳۶5۰۹  -اصلی آقای حســن بندانی فرزند غلامحســین ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۶8.۱۹ مترمربع خیابان ابوذر ۱2

پلاک ۳۶5۱۱  -اصلی خانم بگم براهوئی فرزند محمد ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 
2۱5.۰5 مترمربع خیابان سعدی شرقی 

پلاک ۳۶5۱۶  -اصلی خانم حمیده میری فرزند علی ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 
25۱ مترمربع خیابان مکران 22

پلاک ۳۶5۱7  -اصلی آقای خدارحم براهوئی گل میری فرزند شه محمد ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت 25۰.8۰ مترمربع بلوار کشاورز

پلاک ۳۶52۱  -اصلی خانم معصومه کاشانی مجرد فرزند میرعلی ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت ۱87.۹2 مترمربع خیابان ولایت بلوار کشاورز

شنبه 14۰2/۰6/18
پلاک ۳۶527  -اصلی آقای اسماعیل جرنگیده فرزند خانمحمد ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت 258.۱2 مترمربع بلوار کشاورز خیابان ۱۶متری معاد
پلاک ۳۶5۳2  -اصلی آقای آقاگل ریگی فرزند پیربخش ششدانگ یکباب منزل به مساحت 

۱7۳.7۳ مترمربع بلوار کشاورز سجادیه ۳
پلاک ۳۶5۳۶  -اصلی آقای عبدالجلیل ریگی فرزند غلامرســول ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۳75 مترمربع خرمشهر ۱۴
پلاک ۳۶5۴۰  -اصلی شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری منطقه 5 زاهدان ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶2۹۹.۶۴ مترمربع خیابان کشاورز-خیابان وحدت-

وحدت 5
پلاک ۳۶5۴2  -اصلی شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری منطقه 5 زاهدان ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مســاحت ۱855 مترمربع خیابان کشــاورز-خیابان وحدت-

وحدت 5
یکشنبه 14۰2/۰6/19

املاک واقع در بخش سه بلوچستان شهرستان نصرت آباد
پلاک ۱۱۴ فرعی از ۳۴۱  -اصلی خانم ماه بی بی شــه بخش فرزند محمد ششــدانگ یک 

قطعه زمین کشاورزی به مساحت 2۰5۰۰۰ مترمربع روستای جلال آباد دومک
دوشنبه 14۰2/۰6/2۰

تحدیــد حدود املاک فوق در وقت اداری موعد مقــرر در محل وقوع ملک بعمل خواهد 
آمــد و مطابق ماده ۱۴ قانون ثبت به مالکین و صاحبان املاک مجاور پلاکهای فوق الذکر 
اعــلام می گردد تا در وقت اداری روز مقرر مندرج در آگهی، درمحل حضور بهم رســانند 
و چنان کــه صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدیدحدود در محل حاضر 
نباشند تحدید حدود املاک فوق مطابق ماده ۱5 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین 
بعمــل خواهد آمد و چنان که مطابق ماده 2۰ قانون ثبت و مواد 7۴ و 8۶      -آئین نامه ثبت 
هریک از مجاورین یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض داشــته باشند باید اعتراض خود را 
کتباً به اداره ثبت محل تقدیم و رسید دریافت نمایند و ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت اســناد و املاک، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی محل 
تقدیم و گواهی مربوطه را اخذ و به اداره ثبت محل ارائه نمایند والا حق او ساقط و عملیات 

ثبتی برابر مقررات ادامه خواهد یافت.
تاریخ انتشار: سه شنبه  1۰     /۰۵     /14۰2

شناسه آگهی: 1۵41۰82 
م الف: ۵87

آگهی تحدیدحدود عمومی املاک مربوط به حوزه ثبتی شهرستان زاهدان 
واقع در بخش یک بلوچستان شهرستان زاهدان و بخش سه بلوچستان شهرستان نصرت آباد در اجرای ماده۱۴ قانون ثبت بشرح ذیل آگهی می گردد.


